
 
 

 

 

Poz. 72 

UCHWAŁA NR 72 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

z dnia 5 października 2021. r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 55  Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia  
z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie rekomendacji kandydatów do Komisji ds. 
oceny śródokresowej doktorantów ze Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych  

Na podstawie § 25 załącznika nr 2 do uchwały nr  444  Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 191 z późn. 
zm.), w związku z § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 55 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia z dnia 22 czerwca 
2021 r. w sprawie rekomendacji kandydatów do Komisji ds. oceny śródokresowej 
doktorantów ze Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych (DRNDPS z 2021. poz. 55)  
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 1, 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) dr hab. Aneta Brzezicka, prof. USWPS”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: W. Dragan 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 


